У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

7 апреля 2021 года 104-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За воинскую и трудовую доблесть, проявленные в годы Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг., и в связи с празднованием
76-й годовщины Победы наградить Почетной грамотой Губернатора
Иркутской области ветеранов Великой Отечественной войны:

ВАСИЛЕЦ Ольгу Федоровну, город Иркутск;

ДОЛГОПОЛОВА Виктора Петровича, город Иркутск;

ДОРОЖКИНА Егора Николаевича, Аларский район;

КУЛИКОВУ Ольгу Илларионовну, Нижнеудинский район;

МАКАРОВА Вениамина Васильевича, Нижнеилимский район;

МИНИНА Николая Филипповича, Тайшетский район;

ПОПОВА Василия Георгиевича, Ольхонский район;

ПОПОВА Михаила Дмитриевича, Слюдянский район;

ЛУЗИНУ Евдокию Александровну, Усть-Кутский район;

СЛАСТЕНОВА Степана Кирилловича, город Иркутск;

2

ШАВКУJ1EHKO Александра Николаевича, г. Саянск.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев